PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015
EDITAL N.º 018, DE 19 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o

disposto no Capítulo 12 do Edital nº 014/2015 – Processo Seletivo Simplificado nº 001/2015, de 27 de fevereiro de 2015, resolve TORNAR
PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2015, na ordem de classificação:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ACERTOS NA PROVA RESULTADO

NOME Cédula de Identidade
Data de

Nascimento
Língua

Portuguesa
Matemática TOTAL NOTA FINAL Classificação

LUCIMAR GÓIS CHAVES 13.051.417-0 SESP/PR 31/08/1995 09 05 14 70,0 1º
IDAIR SPEORIN 5.701.857-7 SESP/PR 24/06/1981 06 05 11 55,0 2º
JOÃO CARLOS CORDEIRO DA SILVA 5.407.740.8 SESP/PR 26/06/1966 07 03 10 50,0 3º
GILBERTO MEDEIRO DE ASSIS 4.101.013.813 SESP/RS 05/02/1972  03 03 06 30,0 4º
OTÁVIO LISBOA 5.912.705-5 SESP/PR 06/10/1965 01 00 01 5,00 5º

CARGO: PROFESSOR

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ACERTOS NA PROVA OBJETIVA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS RESULTADO

NOME Inscrição Nascimento
Língua

Portuguesa
Matemática Total  Nota Título

Nota
Títulos

NOTA
FINAL

Classificação

ACÁCIA RAFAELA KRASSMANN 15 21/10/1991 09 06 15 60,0 01 Especialização 5,0 65,0 1º
REGIANE CANOVA 07 12/02/1993 09 07 16 64,0 - 0,0 64,0 2º
ANDRÉA DENOVAIS 02 30/12/1990 05 06 11 44,0 01 Especialização 5,0 49,0 3º*

ROZELI ALVES DOS SANTOS 28 21/02/1985 07 04 11 44,0 01 Especialização 5,0 49,0 4º
DÉBORA SIMONE ANTUNES 22 05/08/1992 06 06 12 48,0 - 0,0 48,0 5º

ROSA MARIA FONTANA DIAS 36 07/01/1972 04 06 10 40,0 01 Especialização 5,0 45,0 6*

CATIANE DALL AGNOL GALLINA 32 18/03/1981 06 04 10 40,0 01 Especialização 5,0 45,0 7*

PRISCILA GIACOMELLI F. MISSAWA 30 30/10/1985 07 03 10 40,0 01 Especialização 5,0 45,0 8*

*Desempate pelo critério de maior número de acertos na prova de matemática.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ACERTOS NA PROVA OBJETIVA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS
RESULTADO

NOME Inscrição Nascimento
Língua

Portuguesa
Matemática Total  Nota Título

Nota
Títulos

NOTA
FINAL

Classificação

SIMONE APARECIDA FERRARINI 19 27/01/1988 09 10 19 76,0 - - 76,0 1º

MARINALDA DE CASTRO BARBOSA 03 19/07/1982 08 07 15 60,0 02 Especializações 10,0 70,0 2º
CLÁUDIA FARIAS 01 18/02/1985 08 08 16 64,0 01 Especialização 5,0 69,0 3º

ELAINE DE FÁTIMA LIMA 21 18/09/1985 06 07 13 52,0 01 Especialização 5,0 57,0 4º

ALINE MALAGI 09 02/03/1990 07 06 13 52,0 - - 52,0 5º*

MARIANA GABRIELA GARCIA 24 07/11/1990 07 06 13 52,0 - - 52,0 6º

MARCIELE CRISTINA BENDER 06 07/07/1985 06 05 11 44,0 01 Especialização 5,0 49,0 7º
JULIANE POSTAL 17 09/03/1980 04 08 12 48,0 - - 48,0 8º

ELISABETE MARIA BELLO LIMA 31 31/01/1966 07 04 11 44,0 - - 44,0 9º

DALIANA MARIA PEREIRA DE CAMARGO 04 30/06/1985 07 03 10 40,0 - - 40,0 10º
*Desempate pelo critério de maior idade.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, expediu-se o presente Edital, que será afixado no Mural da Prefeitura, publicado na
imprensa escrita Jornal de Beltrão, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste http://amsop.dioems.com.br, publicado no site do
Município no endereço eletrônico www.marmeleiro.pr.gov.br

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e quinze.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA
Prefeito de Marmeleiro